



**Město Nové Město pod Smrkem**  
tajemník městského úřadu  
Palackého 280, 463 65 Nové Město pod Smrkem

odpověď: e-mailem



com

Váš dopis zn./č.j. ze dne: 15.07.2023  
Naše zn./č.j.: NMPS/1738/2023

Vyřizuje: Ing. Vladislav Petrovič  
Telefon: 482 360 323  
Mobil: 736 672 327  
E-mail: tajemnik@nmeps.cz  
ID DS: 63tbyqn

Datum: 20.07.2023

**Poskytnutí informací dle žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě žádosti žadatele [redacted], ze dne 15.07.2023 o poskytnutí informací, která byla doručena na podatelnu městského úřadu e-mailem dne 17.07.2023 a zaevidována dne 20.07.2023 pod č.j. NMPS/1738/2023, Vám sděluji, že je tato žádost považována za žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

V této souvislosti Vám sděluji, že správním orgánem Městský úřad Nové Město pod Smrkem, stavební úřad:

1. nebylo v období roku 2022 a 2023 vydáno žádné povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro stavbu fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.
2. není v současné době vedeno žádné řízení o povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro stavbu fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

Na základě Vašeho elektronického podání žádosti, kde není uveden způsob zaslání odpovědi, Vám zasíláme výše uvedené informace také elektronicky na emailovou adresu žadatele.

Ing. Vladislav Petrovič  
tajemník MěÚ

Ing.  
Vladislav  
Petrovič

Digitálně podepsal  
Ing. Vladislav  
Petrovič  
Datum: 2023.07.20  
09:14:21 +02'00'